

Gastronomia Smeralda ApS

**Solrød Strandvej 66
2680 Solrød Strand**

CVR-nr. 38 51 12 89

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2022

Tinenaja Emma Kierulf Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gastronomia Smeralda ApS
Solrød Strandvej 66
Solrød Strand

CVR-nr.: 26 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 8. marts 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Solrød

Direktion

Nuh Ali Corap, direktør
Tinenaja Emma Kierulf Holm, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 553.825, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 875.330.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.834.872	3.616.161
Personaleomkostninger	1	<u>-3.013.414</u>	<u>-2.903.370</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		821.458	712.791
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-261.816</u>	<u>-248.122</u>
Resultat før finansielle poster		559.642	464.669
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.817</u>	<u>-30.811</u>
Årets resultat		<u>553.825</u>	<u>433.858</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>553.825</u>	<u>433.858</u>
		<u>553.825</u>	<u>433.858</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.400	172.608
Indretning af lejede lokaler		333.321	356.069
Materielle anlægsaktiver	4	<u>362.721</u>	<u>528.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>362.721</u>	<u>528.677</u>
Råvarer og hjælpematerialer		363.250	488.250
Varebeholdninger		<u>363.250</u>	<u>488.250</u>
Andre tilgodehavender		257.989	199.374
Tilgodehavender		<u>257.989</u>	<u>199.374</u>
Likvide beholdninger		<u>493.162</u>	<u>183.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.114.401</u>	<u>871.168</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.477.122</u></u>	<u><u>1.399.845</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		57.143	57.143
Overført resultat		<u>-932.473</u>	<u>-1.486.297</u>
Egenkapital	5	<u>-875.330</u>	<u>-1.429.154</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.489	904.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.658	727.751
Anden gæld		<u>1.618.305</u>	<u>1.197.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.352.452</u>	<u>2.828.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.352.452</u>	<u>2.828.999</u>
Passiver i alt		<u><u>1.477.122</u></u>	<u><u>1.399.845</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.904.745	2.820.899
Andre omkostninger til social sikring	85.263	57.315
Andre personaleomkostninger	23.406	25.156
	<u>3.013.414</u>	<u>2.903.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>261.816</u>	<u>248.122</u>
	<u>261.816</u>	<u>248.122</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.817</u>	<u>30.811</u>
	<u>5.817</u>	<u>30.811</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	716.038	734.398
Tilgang i årets løb	0	95.860
Kostpris 31. december 2021	<u>716.038</u>	<u>830.258</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	543.430	378.329
Årets afskrivninger	143.208	118.608
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>686.638</u>	<u>496.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>29.400</u>	<u>333.321</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	57.143	-1.486.298	-1.429.155
Årets resultat	0	553.825	553.825
Egenkapital 31. december 2021	57.143	-932.473	-875.330

Virksomhedskapitalen består af 57 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Corap Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 190 t.kr.